网公有云租用公开招标项目的合同

合同统一编号： 11N00243830520251411

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市长宁区教育局

地址：长宁路 599 号

邮政编码：

电话：021-32519535

传真：

联系人：陶虹

乙方：中国电信股份有限公司上海分公司

地址：中国（上海）自由贸易试验区世纪大道 211号 38层

邮政编号：

电话：021-64642509

传真：

联系人：董琳

开户银行：工行上海市分行营业部

账号：1001254029005495939

本合同价格为 2289340元整（贰佰贰拾捌万玖仟叁佰肆拾元整）。

本服务的服务期限：2025 年 11 月 28 日-2026 年 11 月 27 日。

分期付款

本项目采购人与中标成交供应商按照国家法律法规、招标文件、中标成交供应商

的投标响应文件，结合本项目实际情况，签订合同。

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：龚勃（男）

合同签订点:网上签约